
Drzwi składane - LV

 
IEKŠDURVIS - UZS 

 

SALOKĀMĀS DURVIS - UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA 
Pirms uzstādīšanas uzsākšanas izlasiet garantijas noteikumus un nosacījumus, 

 kā arī uzstādīšanas instrukciju. 
 

UZMANĪBU: IZSTRĀDĀJUMS SATUR MATERIĀLUS UZ KOKSNES BĀZES 
AIZSARGĀ PRET MITRUMU UN SLAPJUMU! 

 
IZGATAVOŠANAS KVALITĀTE UN PRECIZITĀTE 
1.Izstrādājuma kvalitātei ir jāatbilst izstrādājuma tehniskajam 
aprakstam un rūpnīcas ražošanas kontrolei. Turklāt 
izgatavošanas standartam jāatspoguļo izmantoto materiālu veids 
un ražošanas tehnoloģija. 
2. pieļaujamās spraugas savienojuma elementos ir 0,5 mm, un 
tās attiecas vismaz uz: rāmja statņu savienojumiem ar pārsedzi 
(augšējo siju), šķērssijas un vērtnes vertikālā rāmja 
savienojumu. Plaisa, kas nepārsniedz 0,5 mm, nav uzskatāma 
par izstrādājuma defektu. 
 

MĒRĶIS 
1. Izstrādājums ir paredzēts uzstādīšanai atveres sienā telpā, 
kuras relatīvais mitrums nepārsniedz 50-60% un temperatūra ir 
piemērota telpām, kas paredzētas pastāvīgai dzīvošanai, t.i., 
+20 grādi pēc Celsija vai augstāka.  
2. uzstādīšana nav atļauta telpās ar pastāvīgi augstu mitruma 
līmeni, piemēram, veļas mazgātavās, saunās, peldbaseinos, 
pagrabos, garāžās. 
3. Izvēloties piemērotu durvju veidu, jāņem vērā ēkas tehniskās 
prasības, ņemot vērā piemērojamos standartus un noteikumus.  
4 Durvju vērtnei jābūt uzstādītai uz durvju rāmja, kas nodrošina 
pareizus funkcionālos un ekspluatācijas parametrus. 
 

VESELĪBA UN DROŠĪBA LIETOŠANĀ UN APKOPĒ 
1. Notīriet netīrumus ar mitru drānu. Pārmērīgs ūdens daudzums 
var izraisīt neatgriezenisku finiera saburzīšanos. 
2. Garants nav atbildīgs par tīrīšanas līdzekļu blakusparādībām. 
Pirms to lietošanas ieteicams veikt pārbaudi nelielā platībā, 
neuzkrītošā vietā, uzklājot līdzekli.  
uz auduma. 
3. Aizsargājiet pret mitrumu un slapjumu. 
4. Ir stingri aizliegts: 
- transportēšana, pārvietošana un uzglabāšana, izņemot 
vertikālā stāvoklī, novietojot uz apakšējās malas. 
- uzstādīšana un uzglabāšana neventilētās, mitrās vai ļoti 
saulainās telpās,  
- tīrīšana un apkope, izmantojot ķīmiskus preparātus, kas satur 
kodīgas vielas, abrazīvus materiālus un vielas, kas izraisa 
krāsas maiņu un bojājumus, 
- tīrīšanas līdzekļu dozēšana tieši uz finierētas vai krāsotas 
virsmas, 
- smagus, slapjus, mitrus, lipīgus priekšmetus u. c. 
5. Uzstādīšanas, lietošanas un apkopes laikā stingri jāievēro 
piemērojamie darba drošības noteikumi, jo īpaši: 
- izlasiet un ievērojiet montāžas putu uzlīmes norādījumus, 
- montāžas laikā izmantot efektīvus instrumentus atbilstoši to 
paredzētajam lietojumam, 
- durvju atvēršanai un aizvēršanai izmantojiet rokturi, rokturi, 
rokturi, rokturi vai citu piemērotu aprīkojumu, 
nekavējoties novērst visus funkcionālos defektus, kas radušies 
lietošanas laikā, jo īpaši: stiprinājuma skrūvju atslābšanu.  
piederumi (eņģes, fiksatori, slēdzenes u. c.), vērtnes berzes pret 
rāmi vai grīdu, vērtnes spriegums. 
6. Jebkādi pielāgojumi, kas nepieciešami sakarā ar 
ekspluatācijas laikā radušos funkcionālo īpašību 
pasliktināšanos, nekavējoties jāveic kvalificētiem montieriem 
(ārpusgarantijas serviss).  
attiecībā uz durvju ražotāju un montāžas uzņēmumu). 

7. Produkts nesatur bīstamas vielas, kas definētas Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulā (EK) 
Nr. 1907/2006. 
 
PIRMS MONTĀŽAS 
1. Sagatavojiet instrumentus. 
2. pirms aizsargapvalka noņemšanas veikt sākotnējo vizuālo 
pārbaudi un pārbaudīt atbilstību pasūtījumam. 
3. Izņemiet iepakojumu, nesabojājot putu polistirolu, kartonu, 
apakšējo lējumu un ražotāja etiķetes, un uzglabājiet tos līdz 
uzstādīšanas pabeigšanai. 
4. ieteicams izmantot kvalificētas montāžas komandas.  
5. Veikt darbus saskaņā ar nozares noteikumiem un drošības 
noteikumiem. 
6. Uzstādīšanu sākt pēc citu remontdarbu un būvdarbu 
pabeigšanas (krāsošanas, tapetēšanas, flīzēšanas un paneļu 
ieklāšanas) telpās, kurās mitruma līmenis nepārsniedz 50 %. 
7. Pārbaudiet visus izmērus, kā norādīts instrukcijās. 
 
SALOKĀMO DURVJU RĀMJA MONTĀŽA  
1. Izpako visus elementus no iepakojuma un novieto uz tīras 
virsmas, kas nesabojā elementus, tostarp nesaskrāpē finieri. 
Nebojājiet iepakojumu vai ražotāja etiķetes, kamēr montāža nav 
pabeigta.  
2. Noņemiet regulējamos kronšteinus no pamatnes un sijas.  
3. novietojiet satvērēja un eņģu statņus horizontāli paralēli viens 
otram. Augšējo siju novietojiet perpendikulāri. Novietojiet 
sistēmas sastāvdaļas (vadotnes un stiprinājuma plāksni) blakus 
augšējai sijai.  
4. Uzlieciet sistēmas sastāvdaļas (vadotnes un stiprinājuma 
plāksni) blakus augšējai sijai.  
Ar skrūvēm pieskrūvējiet vadotnes sliedi pie stiprinājuma 
plāksnes. Pēc tam ar skrūvēm piestipriniet visu sistēmu pie 
augšējās sijas (no iekšpuses). Vadošajai sliedei jābūt vienā 
līmenī ar augšējās sijas malu, no blīvējuma puses.  
5. Ievietojiet sliedes un aizbīdni sliedē. 6. Ievietojiet sliedi un 
aizbīdni vadotnē.  
6. Sakārtojiet augšējo siju un rāmja statņus tā, lai tie būtu vienā 
līmenī ar stūriem. Pēc tam savienojiet stūrus, izmantojot 
savienotājus. 
7. Noskrūvējiet konstrukciju kopā, izmantojot komplektā 
iekļautās skrūves.  
8. Noskrūvējiet konstrukciju kopā, izmantojot komplektā 
iekļautās skrūves. Pārbaudiet stūru savienojumus no finiera 
puses.  
9. Ievietojiet karkasu sienas atverē ar starplikām un 
regulējamām starplikām aizbīdņa plāksnes augstumā, virs 
sliekšņa un zem augšējās sijas, saglabājot konstrukcijas 
linearitāti. Lai stabilizētu 
Lai stabilizētu konstrukciju, ieteicams izmantot metāla skrūves, 
kuru izmērs ir atkarīgs no spraugas, bet ne mazāks par 80 mm x 
Ø 6 mm. mm. Estētisku apsvērumu dēļ caurumi jāizgatavo zem 
starplikas..  
10. Pārbaudiet līmeņus un stāvvadus, kā arī rāmja brīvās 
atveres izmērus, kuriem jābūt vienādiem visos augstumos.  

 



Drzwi składane - LV

 
 

 
 
11. Uzstādiet durvju vērtni ar piestiprināto eņģi.  
Pārbaudiet, vai rāmis pieguļ, ja nepieciešams, noregulējiet.  
Starp sienu un karkasu starp sienu un karkasu statņu augstumā 
iesmidziniet montāžas putas. Atstājiet uz putu ražotāja ieteikto 
laiku, bet ne mazāk kā 24 stundas.  
14. Savienojiet regulējamus leņķus ar metāla savienotājiem.  
15. Ievietojiet leņķa iekavās. Tos drīkst pielīmēt ar silikonu.  
16. aizsargājiet telpu starp grīdu un durvju rāmi ar silikonu, lai 
pasargātu to no mitruma vai slapjuma (izņemot paklājus). 
Piezīme: atļauts izmantot tikai durvju furnitūrai pielāgotus 
preparātus ar neitrālu sacietēšanas sistēmu (oksīma bāze) un 
zemu šķīdinātāja saturu. Stingri aizliegts izmantot sanitāros 
hermētiķus un citus preparātus, kas satur vismaz etiķskābi.  
17. Pieskrūvējiet apakšējo vadotni grīdai. 

 
SALOKĀMĀS VĒRTNES MONTĀŽA  
 
1. Izpako spārnus.  
2. spārnā, 1/3 daļā, uzstādiet apakšējo ass daļu (ar kātu), 
izmantojiet skrūves. Pēc tam uzstādiet augšējo asi, arī 
izmantojot skrūves.  
3 Uzlieciet turētāju pagarinājuma 2/3 daļas piestiprināšanai pie 
ratiņiem. Turētājs ir uzstādīts uz ratiņu tapas vadotnē.  
4 Ievietojiet eņģes vērtnē un atzīmējiet vietas, kur tiks 
piestiprinātas montāžas skrūves. Piezīme: eņģes nav 
simetriskas, vērtnes 2/3 daļā jānovieto augstāka eņģu kārba.  
Noņemiet eņģes un iezīmētajās vietās izurbiet caurumus 
stiprinājuma skrūvēm. Urbiet caurumus 30-40 mm dziļumā, 
izmantojot Ø3 mm urbi.  
6. ievietojiet putekļu birsti vērtnes 1/3 daļā.  
7 Uzlieciet vērtnes daļu 1/3 uz augšējās ass, pievēršot 
uzmanību pareizai kāta pozīcijai. Pēc tam paceliet spārnu, 
uzspiežot to uz kāta. Nolaidiet vērtni tā, lai apakšējā stumbrs 
sasniegtu apakšējo asi. Ja nepieciešams, noregulējiet vērtnes 
stāvokli, izmantojot apakšējā korpusā esošo kātu.  
8. Uzkarsējiet vērtnes 2/3 daļu uz kronšteina (ratiņu stiprinājuma 
kronšteina), pieskrūvējiet ar divām skrūvēm. Noregulējiet vērtnes 
augstumu. 
9. Uzlieciet eņģes vērtnēs un noregulējiet to stāvokli. 
 

 
 
A - PAPILDU GULTA 2/3 
B - PAPILDU GULTA 1/3 
C - RATIŅU STIPRINĀJUMA KRONŠTEINS 
D - AUGŠĒJAIS APMETNIS 
E - ZEMĀKA APDZĪVOTĀ VIETA 

 

 
 
 
 


